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Hyvinvointipäällikkö: Pohjois-Karjalan liikunta Ry (Pokali) palkitsee vuosittain urheilussa ja 

liikunnassa ansioituneita yksityishenkilöitä, urheiluseuroja ja muita 
tahoja. Tähän liittyen Pokali on pyytänyt jokaista Pohjois-Karjalan 
kuntaa valitsemaan vuoden 2025 liikuttajan ja ilmoittamaan 
valinnastaan Pokalille tammikuun 2026 loppuun mennessä. Samalla 
kunnat voivat myös ehdottaa vuoden liikuntapaikkatyöntekijää, jonka 
valitsemisesta vastaa Pokalin raati. Sekä vuoden liikuttajat että 
liikuntapaikkatyöntekijä palkitaan Pohjois-Karjalan urheilugaalassa 
Joensuussa 21.2.2026. 

 
Kuntalaiset ovat voineet ehdottaa Nurmeksen vuoden liikuttajaa 
Webropol-kyselyyn vastaamalla ajalla 20.11. – 5.12.2025. 
Ehdotuksia on tullut määräajassa yhteensä 39 kappaletta. Kolme 
eniten ääniä saanutta toimijaa olivat FC Nurmes (11 ääntä) Nurmes-
Valtimo Sydänyhdistys Ry:n kävelysähly (11 ääntä) sekä 
liikunnanohjaaja Tiina Meriläinen (6 ääntä). 
 
Lisäksi hyvinvointipäällikkö on pyytänyt tekniseltä johtajalta ja 
kuntatekniikan mestarilta ehdotusta vuoden 
liikuntapaikkatyöntekijäksi. Kooste ehdotuksista on 
oheismateriaalina sähköisessä kokousjärjestelmässä.  
 

Sivistysjohtaja: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 
 
 1. valita vuoden 2025 liikuttajaksi FC Nurmeksen 
 
Perustelu: Seura tarjoaa ympärivuotista liikuntatoimintaa useita kertoja viikossa 

monenikäisille harrastajille. Talvella ohjattua toimintaa järjestetään 
jalkapallossa ja futsalissa, ja kesällä jalkapallossa. Aktiivinen ja 
laadukas toiminta on näkynyt myös kilpailulllisena menestyksenä. 
Tästä hyvänä esimerkkinä on edustusjoukkueen saavuttama 
miesten 5. divisioonan voitto kaudella -25. 

 Seuran harrastajamäärä on ollut kasvussa, ja päättyneellä kaudella 
sarjatoiminnassa oli mukana 43 pelaajaa. Lisäksi n. 50 pelaajaa oli 
mukana eri ikäluokkien harjoituksissa. Seurassa on 80 jäsentä. 

 
 2. ehdottaa kaupunkirakennepalveluiden esityksen perusteella 

vuoden 2025 liikuntapaikkatyöntekijäksi Miro Lohtanderia 
 
Perustelu: Miro Lohtander on osoittanut vuoden 2025 aikana ammattimaisuutta, 

sitoutumista ja palveluhenkeä. Nämä seikat tekevät hänestä hyvän 
ehdokkaan vuoden liikuntapaikkatyöntekijäksi. Hänen työnsä laatu ja 
asenne heijastuvat suoraan liikuntapaikkojen siisteyteen, 
turvallisuuteen ja käyttäjien tyytyväisyyteen. 

 
 Miro tuntee liikuntapaikkaympäristöjen ylläpidon perusteellisesti ja 

hoitaa tehtävänsä huolellisesti sekä järjestelmällisesti. Hän huomaa 



 

 

mahdolliset huoltotarpeet ennakoiden ja varmistaa, että tilat ovat 
turvalliset ja käyttökunnossa. Lisäksi Miro haluaa kouluttaa itseään, 
jotta hänellä on ajanmukaisin tieto ja taito liikuntapaikkojenhoidosta. 

 
 Asiakkaat kokevat Miron palvelun positiivisena, kohteliaana ja aidosti 

auttavana. Hän vastaa kysymyksiin kärsivällisesti ja ratkaisee 
tilanteet nopeasti. 

 
 Miro on aktiivisesti mukana toiminnan kehittämisessä. Hän esittää 

parannusehdotuksia, testaa uusia toimintatapoja ja osallistuu 
projekteihin, jotka parantavat tilojen toimivuutta ja 
energiatehokkuutta. 
Lisäksi hän hoitaa työnsä ajallaan ja on valmis joustamaan silloin, 
kun toiminnan sujuvuus sitä vaatii. 
 

 Miro Lohtander tuo työpaikalle hyvää ilmapiiriä olemalla rauhallinen, 
huumorintajuinen ja kannustava, joka auttaa muita kiireen keskellä. 
Hänen asenteensa tarttuu ja parantaa koko tiimin yhteishenkeä. 

 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta:  
 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

  
 
 


